[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.07.2022                                                                                                 № 330
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.03.2006 № 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году, следующие изменения:
В списке граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году, утвержденном указанным постановлением строки следующего содержания исключить:

	14
	Пекшева Нина Владимировна
	3
	нет
	15.05.1978
	15.11.2016
	25

	16
	Маминов Равиль  Валеевич
	1
	нет
	18.01.1971
	20.06.2017
	49

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам                                                         О.Б. Гречушникова